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Endtabellen 2008
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. MÖRXBAUER Franz 11 16 35,0 2433 12 1 64 237
2. PUCHBERGER Franz 11 15 32,5 2436 22 8 67 233
3. REDL Karl 11 14 32,5 2494 32 4 70 261
4. FRÖSCHL Max 11 14 30,5 2358 11 6 65 237
5. BRANDSTETTER Karl 11 12 29,5 2421 15 4 67 244
6. ACHLEITNER Christian 11 12 27,5 2452 19 15 70 246
7. ASCHAUER Franz 11 11 28,0 2348 3 1 65 225
8. GÜNTHER Reinhard 11 10 22,0 2300 12 7 64 229
9. HARUCKSTEINER Thomas 11 9 28,0 2353 13 8 63 239

10. HAHN Manfred 11 7 25,5 2379 18 11 67 233
11. TEMPER Manfred 11 7 23,5 2364 16 11 65 226
12. DOMANI Manfred 11 5 15,5 2259 14 6 63 222

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. HINTERREITER Josef 11 18 39,0 2348 10 6 67 225
2. HAHN Ernst 11 18 39,0 2287 14 5 64 223
3. HINTERSTEINER Hubert 11 16 37,0 2343 18 3 67 245
4. AICHINGER Engelbert 11 14 35,5 2314 8 4 63 229
5. RIEGLER Klaus 11 14 30,0 2278 14 8 64 229
6. TEMPER Gerhard 11 14 29,5 2213 14 7 66 224
7. WIMMER Gottfried 11 12 29,5 2242 15 0 61 224
8. PALMETSHOFER Josef 11 8 26,5 2212 17 6 62 221
9. LEUTGEWEGER Rudolf 11 6 16,5 2121 8 7 63 212

10. ABENTHEUER Rudolf 11 4 18,5 2140 12 2 58 211
11. DOMANI Christian 11 4 15,5 2065 7 3 58 207
12. MOSER Franz 11 4 13,5 2053 12 4 56 207

Division C
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. KASTNER Karl 11 18 39,5 2376 20 11 68 241
2. HOFSTETTER Andreas 11 16 36,5 2355 23 9 65 233
3. HAIDER Hubert 11 16 33,0 2293 17 8 60 227
4. BAUER Rudolf 11 14 31,5 2214 9 4 64 224
5. KÄFERBÖCK Roman 11 14 30,5 2283 14 8 62 221
6. PRINZ Bernhard 11 14 30,0 2206 17 2 69 218
7. GRUBER Christian 11 11 27,0 2198 8 1 61 219
8. RAFFETSEDER Siegfried 11 10 28,5 2248 21 9 63 215
9. RAFFETSEDER Christian 11 8 26,5 2173 10 5 65 226

10. PANHOFER Josef 11 8 26,0 2224 11 5 60 231
11. FÜRST Christoph 11 3 17,0 2044 13 2 61 209
12. PEIRLEITNER Daniel 11 0 4,0 1799 9 5 52 180



Endtabellen 2008



Endtabellen 2008
Division Damen

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. FEUCHTNER Waltraud 11 20 40,0 2245 8 3 61 222
2. SCHARF Tamara 11 17 36,5 2299 5 0 62 238
3. GRUBER Sabrina 11 15 36,0 2226 4 2 62 224
4. RATHGEB Theresia 11 14 32,0 2136 10 2 58 211
5. RADINGER Maria 11 14 29,5 2218 5 1 61 218
6. HINTERSTEINER Josefa 11 13 33,5 2229 7 2 65 215
7. HARUCKSTEINER Barbara 11 10 24,0 2133 2 1 61 209
8. GRUBER Ines 11 8 28,0 2101 8 4 68 206
9. NÖSTERER Ute 11 8 21,5 2037 2 2 60 202

10. HAIDER Herta 11 8 20,5 2002 4 5 58 204
11. MARTINEK Andrea 11 5 17,0 1937 5 6 58 200
12. WAHLMÜLLER Andrea 11 0 11,5 1912 1 3 62 183



Spielerblatt

PANHOFER Josef 2008
Spieler Spiele Punkte Siege

Serien
über 60

Beste
Serie

Bestes
Spiel

PANHOFER Josef 11 8 26.0 2224 2 60 231 11 5

Gegner Ergebnisse Gesamt

BAUER Rudolf 1 0 1.0 43 50 58 51 202 2 1

FÜRST Christoph 1 2 5.0 59 60 58 54 231 2 0

GRUBER Christian 1 0 1.0 50 43 47 49 189 0 0

HAIDER Hubert 1 0 1.0 44 53 41 56 194 0 1

HOFSTETTER Andreas 1 0 2.0 57 46 50 56 209 1 0

KÄFERBÖCK Roman 1 0 1.0 46 47 54 46 193 0 0

KASTNER Karl 1 0 1.0 42 43 48 49 182 1 0

PEIRLEITNER Daniel 1 2 4.0 46 54 55 49 204 2 0

PRINZ Bernhard 1 0 2.0 49 51 48 49 197 0 0

RAFFETSEDER Christian 1 2 4.0 54 51 40 56 201 1 2

RAFFETSEDER Siegfried 1 2 4.0 57 60 46 59 222 2 1



Siegerliste  2008
Liga C 1

Sieger

Sauwertung HOFSTETTER Andreas

Kranzwertung KASTNER Karl

Gesamtkegel KASTNER Karl

Bestes Spiel KASTNER Karl

Siege nach Kegelanzahl KASTNER Karl

Beste Serie PRINZ Bernhard

Serien über 60 KASTNER Karl

Die meisten Serien HOFSTETTER Andreas

KASTNER Karl

Die wenigsten Serien PEIRLEITNER Daniel

meisten Spiele über 220 HOFSTETTER Andreas

KASTNER Karl

meisten Spiele über 230 KASTNER Karl

meisten Spiele über 240 KASTNER Karl



Sauwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 32
2 HOFSTETTER Andreas C 23
3 PUCHBERGER Franz A 22
4 RAFFETSEDER Siegfried C 21
5 KASTNER Karl C 20
6 ACHLEITNER Christian A 19
7 HAHN Manfred A 18
8 HINTERSTEINER Hubert B 18
9 PALMETSHOFER Josef B 17

10 HAIDER Hubert C 17
11 PRINZ Bernhard C 17
12 TEMPER Manfred A 16
13 BRANDSTETTER Karl A 15
14 WIMMER Gottfried B 15
15 DOMANI Manfred A 14
16 HAHN Ernst B 14
17 RIEGLER Klaus B 14
18 TEMPER Gerhard B 14
19 KÄFERBÖCK Roman C 14
20 HARUCKSTEINER Thomas A 13
21 FÜRST Christoph C 13
22 GÜNTHER Reinhard A 12
23 MÖRXBAUER Franz A 12
24 ABENTHEUER Rudolf B 12
25 MOSER Franz B 12
26 FRÖSCHL Max A 11
27 PANHOFER Josef C 11
28 HINTERREITER Josef B 10
29 RAFFETSEDER Christian C 10
30 RATHGEB Theresia Damen 10
31 BAUER Rudolf C 9
32 PEIRLEITNER Daniel C 9
33 AICHINGER Engelbert B 8
34 LEUTGEWEGER Rudolf B 8
35 GRUBER Christian C 8
36 FEUCHTNER Waltraud Damen 8
37 GRUBER Ines Damen 8
38 DOMANI Christian B 7
39 HINTERSTEINER Josefa Damen 7
40 MARTINEK Andrea Damen 5
41 RADINGER Maria Damen 5
42 SCHARF Tamara Damen 5

Sauwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
43 GRUBER Sabrina Damen 4
44 HAIDER Herta Damen 4
45 ASCHAUER Franz A 3
46 HARUCKSTEINER Barbara Damen 2
47 NÖSTERER Ute Damen 2
48 WAHLMÜLLER Andrea Damen 1



Kranzwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
1 ACHLEITNER Christian A 15
2 HAHN Manfred A 11
3 TEMPER Manfred A 11
4 KASTNER Karl C 11
5 HOFSTETTER Andreas C 9
6 RAFFETSEDER Siegfried C 9
7 HARUCKSTEINER Thomas A 8
8 PUCHBERGER Franz A 8
9 RIEGLER Klaus B 8

10 HAIDER Hubert C 8
11 KÄFERBÖCK Roman C 8
12 GÜNTHER Reinhard A 7
13 LEUTGEWEGER Rudolf B 7
14 TEMPER Gerhard B 7
15 DOMANI Manfred A 6
16 FRÖSCHL Max A 6
17 HINTERREITER Josef B 6
18 PALMETSHOFER Josef B 6
19 MARTINEK Andrea Damen 6
20 HAHN Ernst B 5
21 PANHOFER Josef C 5
22 PEIRLEITNER Daniel C 5
23 RAFFETSEDER Christian C 5
24 HAIDER Herta Damen 5
25 BRANDSTETTER Karl A 4
26 REDL Karl A 4
27 AICHINGER Engelbert B 4
28 MOSER Franz B 4
29 BAUER Rudolf C 4
30 GRUBER Ines Damen 4
31 DOMANI Christian B 3
32 HINTERSTEINER Hubert B 3
33 FEUCHTNER Waltraud Damen 3
34 WAHLMÜLLER Andrea Damen 3
35 ABENTHEUER Rudolf B 2
36 FÜRST Christoph C 2
37 PRINZ Bernhard C 2
38 GRUBER Sabrina Damen 2
39 HINTERSTEINER Josefa Damen 2
40 NÖSTERER Ute Damen 2
41 RATHGEB Theresia Damen 2
42 ASCHAUER Franz A 1

Kranzwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
43 MÖRXBAUER Franz A 1
44 GRUBER Christian C 1
45 HARUCKSTEINER Barbara Damen 1
46 RADINGER Maria Damen 1



Kegelwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 2494
2 ACHLEITNER Christian A 2452
3 PUCHBERGER Franz A 2436
4 MÖRXBAUER Franz A 2433
5 BRANDSTETTER Karl A 2421
6 HAHN Manfred A 2379
7 KASTNER Karl C 2376
8 TEMPER Manfred A 2364
9 FRÖSCHL Max A 2358

10 HOFSTETTER Andreas C 2355
11 HARUCKSTEINER Thomas A 2353
12 ASCHAUER Franz A 2348
13 HINTERREITER Josef B 2348
14 HINTERSTEINER Hubert B 2343
15 AICHINGER Engelbert B 2314
16 GÜNTHER Reinhard A 2300
17 SCHARF Tamara Damen 2299
18 HAIDER Hubert C 2293
19 HAHN Ernst B 2287
20 KÄFERBÖCK Roman C 2283
21 RIEGLER Klaus B 2278
22 DOMANI Manfred A 2259
23 RAFFETSEDER Siegfried C 2248
24 FEUCHTNER Waltraud Damen 2245
25 WIMMER Gottfried B 2242
26 HINTERSTEINER Josefa Damen 2229
27 GRUBER Sabrina Damen 2226
28 PANHOFER Josef C 2224
29 RADINGER Maria Damen 2218
30 BAUER Rudolf C 2214
31 TEMPER Gerhard B 2213
32 PALMETSHOFER Josef B 2212
33 PRINZ Bernhard C 2206
34 GRUBER Christian C 2198
35 RAFFETSEDER Christian C 2173
36 ABENTHEUER Rudolf B 2140
37 RATHGEB Theresia Damen 2136
38 HARUCKSTEINER Barbara Damen 2133
39 LEUTGEWEGER Rudolf B 2121
40 GRUBER Ines Damen 2101
41 DOMANI Christian B 2065
42 MOSER Franz B 2053

Kegelwertung - 2008
Nr. Spieler Liga
43 FÜRST Christoph C 2044
44 NÖSTERER Ute Damen 2037
45 HAIDER Herta Damen 2002
46 MARTINEK Andrea Damen 1937
47 WAHLMÜLLER Andrea Damen 1912
48 PEIRLEITNER Daniel C 1799



Gesamtwertung  2008
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
REDL Karl A 2494 227 5,668
ACHLEITNER Christian A 2452 223 5,573
PUCHBERGER Franz A 2436 221 5,536
MÖRXBAUER Franz A 2433 221 5,530
BRANDSTETTER Karl A 2421 220 5,502
HAHN Manfred A 2379 216 5,407
KASTNER Karl C 2376 216 5,400
TEMPER Manfred A 2364 215 5,373
FRÖSCHL Max A 2358 214 5,359
HOFSTETTER Andreas C 2355 214 5,352
HARUCKSTEINER Thomas A 2353 214 5,348
ASCHAUER Franz A 2348 213 5,336
HINTERREITER Josef B 2348 213 5,336
HINTERSTEINER Hubert B 2343 213 5,325
AICHINGER Engelbert B 2314 210 5,259
GÜNTHER Reinhard A 2300 209 5,227
SCHARF Tamara Damen 2299 209 5,225
HAIDER Hubert C 2293 208 5,211
HAHN Ernst B 2287 208 5,198
KÄFERBÖCK Roman C 2283 208 5,189
RIEGLER Klaus B 2278 207 5,177
DOMANI Manfred A 2259 205 5,134
RAFFETSEDER Siegfried C 2248 204 5,109
FEUCHTNER Waltraud Damen 2245 204 5,102
WIMMER Gottfried B 2242 204 5,096
HINTERSTEINER Josefa Damen 2229 203 5,066
GRUBER Sabrina Damen 2226 202 5,059
PANHOFER Josef C 2224 202 5,055
RADINGER Maria Damen 2218 202 5,041
BAUER Rudolf C 2214 201 5,032
TEMPER Gerhard B 2213 201 5,030
PALMETSHOFER Josef B 2212 201 5,027
PRINZ Bernhard C 2206 201 5,014
GRUBER Christian C 2198 200 4,996
RAFFETSEDER Christian C 2173 198 4,939
ABENTHEUER Rudolf B 2140 195 4,864
RATHGEB Theresia Damen 2136 194 4,855
HARUCKSTEINER Barbara Damen 2133 194 4,848
LEUTGEWEGER Rudolf B 2121 193 4,821
GRUBER Ines Damen 2101 191 4,775
DOMANI Christian B 2065 188 4,693
MOSER Franz B 2053 187 4,666



Gesamtwertung 2008
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
FÜRST Christoph C 2044 186 4,646
NÖSTERER Ute Damen 2037 185 4,630
HAIDER Herta Damen 2002 182 4,550
MARTINEK Andrea Damen 1937 176 4,402
WAHLMÜLLER Andrea Damen 1912 174 4,346
PEIRLEITNER Daniel C 1799 164 4,089



Bestes Spiel - 2008
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 261
2 ACHLEITNER Christian A 246
3 HINTERSTEINER Hubert B 245
4 BRANDSTETTER Karl A 244
5 KASTNER Karl C 241
6 HARUCKSTEINER Thomas A 239
7 SCHARF Tamara Damen 238
8 FRÖSCHL Max A 237
9 MÖRXBAUER Franz A 237

10 HAHN Manfred A 233
11 PUCHBERGER Franz A 233
12 HOFSTETTER Andreas C 233
13 PANHOFER Josef C 231
14 GÜNTHER Reinhard A 229
15 AICHINGER Engelbert B 229
16 RIEGLER Klaus B 229
17 HAIDER Hubert C 227
18 TEMPER Manfred A 226
19 RAFFETSEDER Christian C 226
20 ASCHAUER Franz A 225
21 HINTERREITER Josef B 225
22 TEMPER Gerhard B 224
23 WIMMER Gottfried B 224
24 BAUER Rudolf C 224
25 GRUBER Sabrina Damen 224
26 HAHN Ernst B 223
27 DOMANI Manfred A 222
28 FEUCHTNER Waltraud Damen 222
29 PALMETSHOFER Josef B 221
30 KÄFERBÖCK Roman C 221
31 GRUBER Christian C 219
32 PRINZ Bernhard C 218
33 RADINGER Maria Damen 218
34 RAFFETSEDER Siegfried C 215
35 HINTERSTEINER Josefa Damen 215
36 LEUTGEWEGER Rudolf B 212
37 ABENTHEUER Rudolf B 211
38 RATHGEB Theresia Damen 211
39 FÜRST Christoph C 209
40 HARUCKSTEINER Barbara Damen 209
41 DOMANI Christian B 207
42 MOSER Franz B 207

Bestes Spiel - 2008
Nr. Spieler Liga
43 GRUBER Ines Damen 206
44 HAIDER Herta Damen 204
45 NÖSTERER Ute Damen 202
46 MARTINEK Andrea Damen 200
47 WAHLMÜLLER Andrea Damen 183
48 PEIRLEITNER Daniel C 180



Beste Serie - 2008
Nr. Spieler Liga
1 ACHLEITNER Christian A 70
2 REDL Karl A 70
3 PRINZ Bernhard C 69
4 KASTNER Karl C 68
5 GRUBER Ines Damen 68
6 BRANDSTETTER Karl A 67
7 HAHN Manfred A 67
8 PUCHBERGER Franz A 67
9 HINTERREITER Josef B 67

10 HINTERSTEINER Hubert B 67
11 TEMPER Gerhard B 66
12 ASCHAUER Franz A 65
13 FRÖSCHL Max A 65
14 TEMPER Manfred A 65
15 HOFSTETTER Andreas C 65
16 RAFFETSEDER Christian C 65
17 HINTERSTEINER Josefa Damen 65
18 GÜNTHER Reinhard A 64
19 MÖRXBAUER Franz A 64
20 HAHN Ernst B 64
21 RIEGLER Klaus B 64
22 BAUER Rudolf C 64
23 DOMANI Manfred A 63
24 HARUCKSTEINER Thomas A 63
25 AICHINGER Engelbert B 63
26 LEUTGEWEGER Rudolf B 63
27 RAFFETSEDER Siegfried C 63
28 PALMETSHOFER Josef B 62
29 KÄFERBÖCK Roman C 62
30 GRUBER Sabrina Damen 62
31 SCHARF Tamara Damen 62
32 WAHLMÜLLER Andrea Damen 62
33 WIMMER Gottfried B 61
34 FÜRST Christoph C 61
35 GRUBER Christian C 61
36 FEUCHTNER Waltraud Damen 61
37 HARUCKSTEINER Barbara Damen 61
38 RADINGER Maria Damen 61
39 HAIDER Hubert C 60
40 PANHOFER Josef C 60
41 NÖSTERER Ute Damen 60
42 ABENTHEUER Rudolf B 58

Beste Serie - 2008
Nr. Spieler Liga
43 DOMANI Christian B 58
44 HAIDER Herta Damen 58
45 MARTINEK Andrea Damen 58
46 RATHGEB Theresia Damen 58
47 MOSER Franz B 56
48 PEIRLEITNER Daniel C 52



Serien über 60 - 2008
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 14
2 ACHLEITNER Christian A 11
3 PUCHBERGER Franz A 11
4 HAHN Manfred A 9
5 KASTNER Karl C 9
6 HINTERREITER Josef B 8
7 BRANDSTETTER Karl A 7
8 TEMPER Manfred A 7
9 HINTERSTEINER Hubert B 7

10 FRÖSCHL Max A 6
11 MÖRXBAUER Franz A 6
12 BAUER Rudolf C 6
13 ASCHAUER Franz A 5
14 GÜNTHER Reinhard A 5
15 HARUCKSTEINER Thomas A 5
16 LEUTGEWEGER Rudolf B 5
17 RIEGLER Klaus B 5
18 HOFSTETTER Andreas C 5
19 SCHARF Tamara Damen 5
20 AICHINGER Engelbert B 4
21 PRINZ Bernhard C 4
22 RAFFETSEDER Christian C 4
23 GRUBER Ines Damen 4
24 HAHN Ernst B 3
25 TEMPER Gerhard B 3
26 WIMMER Gottfried B 3
27 GRUBER Christian C 3
28 RAFFETSEDER Siegfried C 3
29 FEUCHTNER Waltraud Damen 3
30 HINTERSTEINER Josefa Damen 3
31 DOMANI Manfred A 2
32 PALMETSHOFER Josef B 2
33 KÄFERBÖCK Roman C 2
34 PANHOFER Josef C 2
35 GRUBER Sabrina Damen 2
36 WAHLMÜLLER Andrea Damen 2
37 FÜRST Christoph C 1
38 HAIDER Hubert C 1
39 HARUCKSTEINER Barbara Damen 1
40 NÖSTERER Ute Damen 1
41 RADINGER Maria Damen 1



Spiele über 220 - 2008
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 8
2 ACHLEITNER Christian A 7
3 PUCHBERGER Franz A 7
4 FRÖSCHL Max A 6
5 MÖRXBAUER Franz A 6
6 BRANDSTETTER Karl A 5
7 HAHN Manfred A 5
8 GÜNTHER Reinhard A 4
9 HARUCKSTEINER Thomas A 4

10 HOFSTETTER Andreas C 4
11 KASTNER Karl C 4
12 ASCHAUER Franz A 3
13 HINTERREITER Josef B 3
14 HINTERSTEINER Hubert B 3
15 RIEGLER Klaus B 3
16 SCHARF Tamara Damen 3
17 TEMPER Manfred A 2
18 AICHINGER Engelbert B 2
19 BAUER Rudolf C 2
20 PANHOFER Josef C 2
21 GRUBER Sabrina Damen 2
22 DOMANI Manfred A 1
23 HAHN Ernst B 1
24 PALMETSHOFER Josef B 1
25 TEMPER Gerhard B 1
26 WIMMER Gottfried B 1
27 HAIDER Hubert C 1
28 KÄFERBÖCK Roman C 1
29 RAFFETSEDER Christian C 1
30 FEUCHTNER Waltraud Damen 1



Spiele über 230 - 2008
Nr. Spieler Liga
1 PUCHBERGER Franz A 4
2 REDL Karl A 4
3 BRANDSTETTER Karl A 3
4 FRÖSCHL Max A 3
5 ACHLEITNER Christian A 2
6 HAHN Manfred A 2
7 HARUCKSTEINER Thomas A 2
8 MÖRXBAUER Franz A 2
9 HINTERSTEINER Hubert B 2

10 KASTNER Karl C 2
11 HOFSTETTER Andreas C 1
12 PANHOFER Josef C 1
13 SCHARF Tamara Damen 1



Spiele über 240 - 2008
Nr. Spieler Liga
1 ACHLEITNER Christian A 2
2 REDL Karl A 2
3 BRANDSTETTER Karl A 1
4 HINTERSTEINER Hubert B 1
5 KASTNER Karl C 1



Panhofer Josef
Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2008

Liga 1 C

Platzierung 10

Kegelsumme 2224 2224

Spiele 11 11

Kegel / Spiel 202 202

Kegel / Schub 5,055 5,055

Alle Neune 11 11

Kranzl 5 5

Spiele
Bestes Spiel 231 231

Schlechtestes Spiel 182 182

Siege 4 4

Remis 0 0

Niederlagen 7 7

Spiele über 200 6 6

Spiele über 220 2 2

Spiele über 240 0 0

Siege bei Kegeln 4 4

Quotient 36,36 36,36

Remis bei Kegeln 0 0

Niederlagen bei Kegeln 7 7

Serien
Beste Serie 60 60

Siege 22 22

Quotient 50,00 50,00

Remis 0 0

Niederlagen 22 22

Serien über 60 2 2



Vorläufige Gruppeneinteilung 2009

Gruppe A
1 ACHLEITNER Christian
2 ASCHAUER Franz
3 BRANDSTETTER Karl
4 FRÖSCHL Max
5 GÜNTHER Reinhard
6 HAHN Ernst (Aufsteiger aus Division B)
7 HAHN Manfred
8 HARUCKSTEINER Thomas
9 HINTERREITER Josef (Aufsteiger aus Division B)

10 MÖRXBAUER Franz
11 PUCHBERGER Franz
12 REDL Karl

Gruppe B
1 ABENTHEUER Rudolf
2 AICHINGER Engelbert
3 DOMANI Manfred (Absteiger aus Division A)
4 HINTERSTEINER Hubert
5 HOFSTETTER Andreas (Aufsteiger aus Division C)
6 KASTNER Karl (Aufsteiger aus Division C)
7 LEUTGEWEGER Rudolf
8 PALMETSHOFER Josef
9 RIEGLER Klaus

10 TEMPER Gerhard
11 TEMPER Manfred (Absteiger aus Division A)
12 WIMMER Gottfried 

Gruppe C
1 DOMANI Christian (Absteiger aus Division B)
2 FÜRST Christoph
3 GRUBER Christian
4 HAIDER Hubert
5 KÄFERBÖCK Roman
6 BAUER Rudolf
7 MOSER Franz (Absteiger aus Division B)
8 PANHOFER Josef
9 PEIRLEITNER Daniel

10 PRINZ Bernhard
11 RAFFETSEDER Christian
12 RAFFETSEDER Siegfried


